AIR CAMPANIA S.r.l.

L' art. 23 del Codice dell Amministrazione Digitale (Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82 e s.m.i.), riconosce alle copie
analogiche di documenti informatici (es. la stampa di un certificato, un contratto, ecc.) la stessa efficacia probatoria dell'originale
informatico da cui sono tratti se la loro conformita non viene espressamente disconosciuta (in giudizio). Diverso € il caso in cui la
conformita all'originare informatico, in tutte le sue componenti, sia attestata da un pubblico ufficiale autorizzato. In questo caso,
infatti, per negare alla copia analogica di documento informatico la stessa efficacia probatoria del documento sorgente si rende
necessaria la querela di falso.

Questo regime, di carattere generale, incontra alcune deroghe rispetto alle copie analogiche di documenti amministrativi
informatici.

L'art. 23-ter del CAD prevede che sulle copie analogiche di documenti amministrativi informatici possa essere apposto un
contrassegno a stampa (detto anche timbro digitale o glifo) che consente di accertare la corrispondenza tra le copie analogiche
stesse e l'originale informatico (in esso deve essere codificato, infatti, il documento informatico o le informazioni necessarie a
verificarne la corrispondenza all'originale in formato digitale). La verifica avviene grazie ad appositi software che leggono le
informazioni contenute nel timbro digitale. | software necessari per l'attivita di verifica devono essere gratuiti e messi liberamente a

disposizione da parte delle amministrazioni.

Copia conforme di un documento amministrativo informatico formata ai sensi dell'articolo 23-ter, comma 5
del CAD.

k [ Il presente contrassegno digitale Datamatrix contiene informazioni utili alla verifica della corrispondenza

= | del documento all'originale digitale conservato dall'amministrazione proprietaria dello stesso.

Il contrassegno puo essere letto con qualsiasi applicazione in grado di decodificare il formato Datamatrix e
con gli smartphone dei principali costruttori.

In alternativa & possibile collegarsi al sistema DgsWebOS dell'amministrazione e ricercare dopo
l'autenticazione il documento

Impronta del documento digitale originale: c08f88eaaf81b1f6a48095ad34cbha6c2
Identificativo del documento digitale originale: 215367
Protocollo: AIRCA-0031671-2022 27-09-2022 14:38:37

Documento generato dal sistema DgsWebOS in data: 28-09-2022 07:51:58
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COMUNICAZIONE DI SERVIZIO

Con riferimento all’ordine di servizio n. 49 del 31/08/2021, nelle more della definitiva organizzazione
delle attivita correlate ai profili di collaboratore di esercizio, assistente alla clientela e operatore alla mobilita,

sl comunica
che il personale di seguito specificato (vedi matricola) osservera la seguente programmazione dei turni di lavoro

delle attivita di vendita, verifica titoli di viaggio ed assistenza alla clientela per il periodo dal giorno 03/10/2022
al giorno 09/10 /2022 provvedendo ad inviare giornalmente la cedola di servizio di propria competenza.

MATR. ZONA 03-ott 04-ott 05-ott 06-ott 07-ott 08-ott 09-ott

51057 AVERSA 10.00 16.30 | 07.00 13.30 | 10.00 16.30 | 07.00 13.30 | 10.00 16.30 | 07.00 13.30 RIPOSO

51011 | CAPODICHINO | 08.0014.30 | 06.00 12.30 | 04.00 10.30 | 15.00 21.30 | 12.00 18.30 | 10.00 16.30 RIPOSO

51013 | CAPODICHINO | 08.00 14.30 | 06.00 12.30 | 04.00 10.30 | 15.00 21.30 | 12.0018.30 | 10.00 16.30 RIPOSO

51053 | CAPODICHINO | 08.00 14.30 | 06.00 12.30 | 04.00 10.30 | 15.00 21.30 | 12.00 18.30 | 10.00 16.30 RIPOSO

51054 | CAPODICHINO | 10.00 16.30 | 08.00 14.30 | 06.00 12.30 | 04.00 10.30 | 15.00 21.30 | 12.00 18.30 RIPOSO

51091 | CAPODICHINO | 10.00 16.30 | 08.00 14.30 | 06.00 12.30 | 04.00 10.30 | 15.00 21.30 | 12.00 18.30 RIPOSO

51100 | CAPODICHINO | 10.00 16.30 | 08.0014.30 | 06.00 12.30 | 04.00 10.30 | 15.00 21.30 | 12.00 18.30 RIPOSO

51110 | CAPODICHINO | 12.00 18.30 | 10.00 16.30 | 08.00 14.30 | 06.00 12.30 | 04.00 10.30 | 15.00 21.30 RIPOSO

51122 | CAPODICHINO | 12.00 18.30 | 10.00 16.30 | 08.00 14.30 | 06.00 12.30 | 04.00 10.30 15.00 21.30 RIPOSO

51126 | CAPODICHINO | 12.00 18.30 | 10.00 16.30 | 08.00 14.30 | 06.00 12.30 | 04.00 10.30 15.00 21.30 RIPOSO

51128 | CAPODICHINO | 15.00 21.30 | 12.0018.30 | 10.00 16.30 | 08.00 14.30 | 06.00 12.30 | 04.00 10.30 RIPOSO

51142 | CAPODICHINO | 15.00 21.30 | 12.0018.30 | 10.00 16.30 | 08.00 14.30 | 06.00 12.30 04.00 10.30 RIPOSO

51144 | CAPODICHINO | 15.00 21.30 | 12.0018.30 | 10.00 16.30 | 08.00 14.30 | 06.00 12.30 04.00 10.30 RIPOSO

51148 | CAPODICHINO | 04.0010.30 | 15.0021.30 | 12.00 18.30 | 10.00 16.30 | 08.00 14.30 | 06.00 12.30 RIPOSO

51149 | CAPODICHINO | 04.00 10.30 | 15.00 21.30 | 12.00 18.30 | 10.00 16.30 | 08.00 14.30 06.00 12.30 RIPOSO

31153 | CAPODICHINO | 04.0010.30 | 15.0021.30 | 12.0018.30 | 10.00 16.30 | 08.00 14.30 | 06.00 12.30 RIPOSO
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51159 | CAPODICHINO | 06.00 12.30 | 04.00 10.30 | 15.00 21.30 | 12.00 18.30 | 10.00 16.30 | 08.00 14.30 RIPOSO
51168 | CAPODICHINO | 06.00 12.30 | 04.0010.30 | 15.00 21.30 | 12.00 18.30 | 10.00 16.30 | 08.00 14.30 RIPOSO

121 CAPODICHINO | 06.0012.30 | 04.0010.30 | 15.00 21.30 12.00 18.30 | 10.00 16.30 | 08.00 14.30 RIPOSO
51230 | CAPODICHINO | 06.00 12.30 | 04.00 10.30 | 15.00 21.30 12.00 18.30 | 10.00 16.30 ASS RIPOSO
51244 | CAPODICHINO | 06.4513.15 | 06.4513.15 | 06.4513.15 06.4513.15 | 06.4513.15 | 06.4513.15 RIPOSO
51104 AVERSA 16.00 22.30 | 16.00 22.30 | 16.00 22.30 | 16.00 22.30 | 16.00 22.30 | 16.00 22.30 RIPOSO
51240 AVERSA 07.00 13.30 | 10.00 16.30 | 07.00 13.30 | 10.00 16.30 | 07.00 13.30 ASS RIPOSO
21114 C.SO MERID. 13.00 19.30 | 07.0013.30 | 13.0019.30 | 07.00 13.30 | 13.00 19.30 | 07.00 13.30 RIPOSO
21257 C.SO MERID. 13.00 19.30 | 07.0013.30 | 13.0019.30 | 07.0013.30 | 13.00 19.30 | 07.00 13.30 RIPOSO
21083 C.SO MERID. 07.00 13.30 | 13.0019.30 | 07.0013.30 | 13.00 19.30 | 07.00 13.30 | 13.00 19.30 RIPOSO
21218 C.SO MERID. 07.00 13.30 | 13.0019.30 | 07.0013.30 | 13.0019.30 | 07.00 13.30 | 13.00 19.30 RIPOSO
21042 FIREMA I.M. .M. M. I.M. .M. I.M. RIPOSO
21268 FIREMA I.M. I.M. .M. I.M. .M. I.M. RIPOSO
21108 CAPUA 09.30 16.00 | 07.0013.30 | 09.30 16.00 | 07.0013.30 | 09.30 16.00 | 07.00 13.30 RIPOSO
21182 CAPUA 05.30 12.00 | 09.3016.00 | 05.3012.00 | 09.3016.00 | 05.30 12.00 | 09.30 16.00 RIPOSO
21118 CASERTA 06.00 11.00 | 06.00 11.00 | 06.00 11.00 | 06.00 11.00 | 06.00 11.00 06.00 11.00 RIPOSO
21193 CASERTA 06.00 11.00 | 06.00 11.00 | 06.00 11.00 | 06.00 11.00 | 06.00 11.00 06.00 11.00 RIPOSO
21011 CASERTA 05.00 11.30 | 05.0011.30 | 05.0011.30 | 05.00 11.30 | 05.00 11.30 05.00 11.30 RIPOSO
51118 CASERTA 07.00 13.30 | 07.0013.30 | 07.0013.30 | 07.00 13.30 | 07.00 13.30 07.00 13.30 RIPOSO
21241 FIREMA 13.00 19.30 | 13.0019.30 | 13.0019.30 | 13.00 19.30 | 13.00 19.30 13.00 19.30 RIPOSO
21010 CASERT A 10.00 16.30 10.00 16.30 10.00 16.30 10.00 16.30 10.00 16.30 10.00 16.30 RIPOSO
51008 CASERTA 11.00 17.30 | 06.00 12.30 | 11.00 17.30 06.00 12.30 | 11.00 17.30 | 06.00 12.30 RIPOSO
51125 CASERTA 06.00 12.30 | 11.0017.30 | 06.0012.30 | 11.00 17.30 | 06.00 12.30 | 11.00 17.30 RIPOSO
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51219 CASERTA 11.0017.30 | 06.0012.30 | 11.0017.30 | 06.0012.30 | 11.0017.30 | 06.0012.30 | RIPOSO
21320 FIREMA 06.30 13.00 | 06.30 13.00 | 06.30 13.00 | 06.3013.00 | 06.3013.00 | 06.3013.00 | RIPOSO
21243 FIREMA ASS ASS ASS ASS ASS ASS RIPOSO
51130 | METROPARK | 06.4513.15 | 10.3017.00 | 13.4520.15 | 06.4513.15 | 10.3017.00 | 13.4520.15 | RIPOSO
51116 | METROPARK | 10.3015.30 | 15.1520.15 | 06.4511.45 | 10.3015.30 | 15.1520.15 | 06.4511.45 | RIPOSO
51537 | METROPARK | 10301530 | 15152015 | 06.4511.45 | 10.3015.30 | 151520.15 | 06.4511.45 | RIPOSO
51515 | METROPARK | 10.3017.00 | 13.4520.15 | 06.4513.15 | 10.3017.00 | 13.4520.15 | RIPOSO | 13.4520.15
21082 | METROPARK | 13.4520.15 | 06.4513.15 | 10.3017.00 | 13.4520.15 | 06.4513.15 | 10.3017.00 | RIPOSO
51145 | METROPARK | 15152015 | 06.4511.45 | 10.3015.30 | 15.1520.15 | 06.4511.45 | 10.3015.30 | RIPOSO
21421 | METROPARK | 06.4511.45 | 10.3017.00 | 13.4520.15 | 06.4511.45 | 10.30 17.00 ASS RIPOSO
S171 | PIEDIMONTE | 07.00 13.30 | 12.3019.00 | 07.0013.30 | 1230 19.00 | 07.0013.30 | 12.3019.00 | RIPOSO
51000 | TEVEROLA | 12.0018.30 | 06.0012.30 | 12.0018.30 | 06.00 1230 | 12.0018.30 | 06.00 1230 | RIPOSO
51086 | TEVEROLA | 12.0018.30 | 06.0012.30 | 12.0018.30 | 06.0012.30 | 12.0018.30 | 06.0012.30 | RIPOSO
<1047 | TEVEROLA | 06.0012.30 | 12.0018.30 | 06.0012.30 | 12.0018.30 | 06.0012.30 | 12.0018.30 | RIPOSO
1505 | TEVEROLA | 06.0012.30 | 12.0018.30 | 06.0012.30 | 12.0018.30 | 06.0012.30 | 12.0018.30 | RIPOSO
s1138 | TEVEROLA | 12.0018.30 | 06.0012.30 | 12.0018.30 | 06.0012.30 | 12.0018.30 | 06.0012.30 | RIPOSO
51077 | TEVEROLA | 12.0018.30 | 06.0012.30 | 12.0018.30 | 06.0012.30 | 12.0018.30 | 06.0012.30 | RIPOSO
51078 | TEVEROLA | 06.0012.30 | 12.0018.30 | 06.0012.30 | 12.0018.30 | 06.0012.30 | 12.0018.30 | RIPOSO
51063 | TEVEROLA | 06.0012.30 | 12.0018.30 | 06.0012.30 | 12.0018.30 | 06.0012.30 | 12.0018.30 | RIPOSO
51056 | TEVEROLA | 12.0018.30 | 06.0012.30 | 12.0018.30 | 06.00 1230 | 12.0018.30 | 06.00 12.30 | RIPOSO
21105 VOILLey 12.0017.00 | 07.0012.00 | 12.0017.00 | 07.0012.00 | 12.0017.00 | 07.0012.00 | RIPOSO
> POLLENA 0017. .00 12. 00 17. 00 12. .0017. 0012.

21272 VOLLs 10.3017.00 | 07.0013.30 | 10.3017.00 | 07.0013.30 | 10.3017.00 | 07.0013.30 | RIPOSO
> e 3017. .00 13. 3017. 00 13. 3017. 00 13.

1204 LiH 07.0013.30 | 10.3017.00 | 07.0013.30 | 10.3017.00 | 07.0013.30 | 10.3017.00 | RIPOSO
15 ol 100 13. 3017 00 13. 3017. 00 13. 3017.

VOLLA
2187 | oM | 07.001200 | 120017.00 | 07.001200 | 12.0017.00 | 07.00 12.00 | 12.0017.00 | RIPOSO
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N.B. Il personale assegnato sulle zone di Capodichino, Caserta ¢ Teverola monta e smonta in deposito. Si
rendera disponibile alla vendita a bordo solo nel caso in cui I'operatore di esercizio sia sprovvisto di titoli di
viaggio o qualora lo stesso non conosca il percorso di linea assegnatogli, in base alle esigenze del Movimento. In
tutti gli altri casi si posizioneranno rispettivamente ai capolinea di Napoli (C.so Meridionale, P.zza San Francesco
o Campi Flegrei), al capolinea di Aversa ed al Capolinea di Caserta per fornire assistenza alla clientela e per la
prevendita a terra.

Si rammenta Pobbligatorieta della compilazione giornaliera della cedola di servizio (venditori e verificatori) che
dovra pervenire in forma cartacea o in formato elettronico (Excel o PDF) presso la sede di Caserta.

I1C.U.O.T. NR.UTC

Yanco Albanese
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